in tā sua latitudine. Nō in sic querimus eam tā pāly in tā  
sua amplexitudine, sicut s<sup>a</sup> Kantani magis tā māli in tota  
sua amplexitudine, et in tā pāly comprehendit man tām, aliquid  
ē sustinē sicut aliud subitum, et sic et aliud ē tā pāly  
et aliud tā pāly subitū comprehendit pāly.

Doct. Noster Barata. sicut definit eam  
pāly: id ē qd aliquid est in tā pāly in tā pāly. sicut ē  
compositū. ammalū, et animam, albugo et albedem, niger per  
nigredem &c. Sed contra quia qd subitū sicut verbi vltimo  
complet supradūm xpi domini in tā pāly, et in subitū  
sicut verbi in tā pāly, quia et ipse pāly, sicut in tā pāly,  
sicut eadem vult et pāly eadem qd iam illa definitio compe-  
rit aliam, qd in tā pāly in tā pāly.

Alii quidam N. N. sicut in pāly definit  
eam pāly et pāly in tā pāly: id per qd cum in tā pāly  
aliquid sit et sic pāly definitio in pāly et tam, qd sicut tā  
pāly ē illa et qua cum in tā pāly sit, ita tā pāly  
erit illa, per quam ē in tā pāly sit. Sed contra qd pāly  
pāly ē tā pāly, et in in inest, quia in sicut subitū pāly  
cum sicut independentē eadem a subitū: qd iam pāly  
definitio in comprehendit sicut eam pāly.

Ad hoc arguim. sicut N. N. sicut in pāly  
in in, et in in inest tamquam in subitū pāly, et eadem minor  
tamquam in subitū pāly, negat in in. Sed contra quia  
pāly in inest denotat pāly, et hoc sicut, qd pāly pāly  
pāly in tā pāly denotat pāly: qd et pāly in  
tā pāly denotat pāly; et cum pāly in in inest  
Causata

Cautala, nec sicut sublimi telaphrum, et sic la paly in deming  
Tore glo the desfirmico rd.

Quare mollius videtur desfirmenda esse  
Cauti paly ita: ed per quod aliquid sit. paly id sit sum  
gry, et ducit cum alij cautij q. paly q. qd aliquid sit di-  
gnit ab ois alij cautij. Dicit de pmo debet ee clarior de desfi-  
ma; sed hoc si e clarior: qd d. Nisi dicit in dare cautu ma-  
loriali maiorem exptacionem, et si si mirum e, si si magis de cla-  
ret la paly: deinde, si inq maiorem exptacionem, dicit in illa  
signiori qd la paly sit illa qua conp hnt aliquid ad qd ordi-  
nate dando illi ee paly locacionem cum illis, et la dicit ee qd  
oij cautu dat ee, et paly dat ee qd sui locacionem; deinde oij paly ee  
paly nasim ad aliud: qd duo dicit, et dare ee, qd sit, et sine ordina-  
cionem sic paly.

S. VZ. 2. VZ

# Quare paly sit vera et digniora cautu?

Nisi regine. Ita sija, cui edus d. glo.  
digo. 22. l. 2. n. 1. Paly, quia la liquida debet paly in-  
fluere in esum dando illi ee dntum a se; a qd paly si influit  
Cautu ee dntum; paly in nec man, nec unisoni commutat:  
qd si e liquida, ac paly la. Nig dicitur dnt a bedem digui ab  
esum paly nam paly in subo in capali sig in Angeli si illam  
efficit; Nisi namq digui ab esum in id, qd efficit igne dnt p. l. ego-  
firme, si in in d, qd palle albedo dat efficit. Unde gman abedo  
ut paly paly album sequitur sublimi capalem, et unisoni ad illa,  
si eito influit in sublimi, sed unisoni, de tra media unice sublimi